
DMM AK 18 Jun en-

Qua[ifikation LGV GL BW GrL 2

01.08.2018

BruttoiTeamwertung

Rd.  1 :  Klassischer Vierer;  Rd.  2:  Einzel -Zählspiel;  36  Löcher,  bis 2.  Runde

18Löcher-GCpforzheim      Herren:      WEISS              Par:72      Slope:130      Course:72.4 Stand:  01.08.18,16:10  Uhr

Nr.        Rd.      Name,Vorname                                           Club

1.          -Bruchsal, GC                                                                                                                                              568                     +61,2

1        Moser, Theo
&    Graf,  Marius

Kittner, Jakob

&    Huber,  Paul

Zaborosch, Adrian
&   Wichmann,  Felix

2        Zaborosch,Adrian
Huber,  Paul

Kittner,  Jakob
Moser, Theo
Wichmann,  Felix
Graf,  Marius

Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC

Bruchsal,  GC
Bruchsal,  GC

8,0
9, 8/11,0

6,2
8,9/ 9,5
8,0
11,9/12,0

8,0/10
8,9/11

6,2/ 8
8,0/10

11,9/14

9,8/12

78

84

(88)
79
79
80
82
86

(87)

+5,6

+11,6

(+15,6)
+6,6
+6,6
+7,6
+9,6
+13,6

(+14,6)

2.         -SG urloffen,Birkenhof,Urloffen                                                                                               588                     +81,2

1         Müller,  Marco

&    Lodder,  Liam

Stelzhammer,  Leonard
&    Speck,  Kilian

Hartnett, Shane
&   Weisser,  Roberi

2        Speck,Kilian

Lodder,  Liam

Müller,  Marco

Stelzhammer,  Leonard
Harinett, Shane
Wieckenberg,  Maximilian

Urloffen,  GC

Birkenhof,  GA
Birkenhof, GA

Birkenhof,  GA

Urloffen,  GC

Urloffen,  GC

Birkenhof,  GA
Birkenhof,  GA
Urloffen,  GC

Birkenhof,  GA
Urloffen,  GC

Urloffen,  GC

13,9/13,0         |       (91)                   |(+18,6)

7,3/ 9
7,7/ 9
4,1/ 5
6,9/ 8
8,0/10

80
81

83
86
90

+7,6
+8,6
+10,6

+13,6

+17,6

11,7/14             |       (92)                   |(+19,6)
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DMM AK 18 Jungen -Qualifikation  LGV GL BW Gr. 2-01.08.2018,  Brutto-Teamwertung -Stand: 01.08.18,16:10 Uhr

Nr.        Rd.      Name,Vorname                                           Club Hcp. Brutto +/-

3.          -Tuniberg, GC                                                                                                                                           602                     +95,2

1         Schulz,  Max                                                       Tuniberg,  GC 5,2
8695(96) +13,6+22,6(+23,6)&   von  osten,  Nils                                                Tuniberg,  GC 7,1/ 7,5

Vogt,  0liver                                                      Tuniberg,  GC 11,8

&   Schulz,  Moritz                                                   Tuniberg,  GC 13,0/14,5

Lorz, Alexander                                              Tuniberg,  GC 9,8
&    Hohl,  Johannes                                               Tuniberg,  GC 11,6/13,0

2        Schulz,  Max                                                     Tuniberg,  GC 5,2/ 6 80 +7,6

Lorz, Alexander                                              Tuniberg,  GC 9,8/12 83 +10,6

Hohl, Johannes                                               Tuniberg,  GC 11,6/14 84 +11,6

von osten,  Nils                                              Tuniberg, GC 7,1/ 9 86 +13,6

Schulz,  Moritz                                                  Tuniberg,  GC 13,0/15 88 +15,6

Vogt,  0liver                                                      Tuniberg,  GC 11,8/14 (97) (+24,6)

4.          -     Heidelberg-Lobenfeld                                                                                                                         614                   +107,2

1         Frick,  Leonardo                                                Heidelberg-Lobenfeld 4,7
8999(109) +16,6+26,6(+36,6)&   O' Brien,  Patrick                                              Heidelberg-Lobenfeld 6,2/ 7,0

Keller,  Lukas                                                      Heidelberg-Lobenfeld 9,2
&    Keller,  Philipp                                                       Heidelberg-Lobenfeld 10,3/11,5

Scheerer,  Paul                                                Heidelberg-Lobenfeld 9,7
&    Nickisch,  Max                                                     Heidelberg-Lobenfeld 12,3/13,5

2        Frick,  Leonardo                                               Heidelberg-Lobenfeld 4,7/ 6 80 +7,6

Keller,  Lukas                                                      Heidelberg-Lobenfeld 9,2/11 82 +9,6

O' Brien,  Patrick                                              Heidelberg-Lobenfeld 6,2/ 8 84 +11,6

Benke,  Nicolas                                                 Heidelberg-Lobenfeld 9,5/11 89 +16,6

Scheerer,  Paul                                                 Heidelberg-Lobenfeld 9,7/12 91 +18,6

Nickisch,  Max                                                    Heidelberg-Lobenfeld 12,3/15 (97) (+24,6)

5.          -Schönbuch, GC                                                                                                                                    620                   +113,2

1         Schäfer,  Maximilian                                       Schönbuch,  GC 8,9

8892(95) +15,6+19,6(+22,6)&    Moltenbrei, Tim                                                Schönbuch,  GC 10,6/12,0

Rieker, Thomas                                             Schönbuch, GC 10,7

&    Illig,  Marc                                                              Schönbuch,  GC 10,7/13,0

Moser,  Niklas                                                   Schönbuch,  GC 6,7
&   Kier, Jan                                                            Schönbuch, GC 11 , 9/11 , 0

2        Schäfer,  Maximilian                                       Schönbuch,  GC 8,9/11 79 +6,6

Rieker, Thomas                                             Schönbuch,  GC 10,7/13 87 +14,6

Kier, Jan                                                           Schönbuch,  GC 11,9/14 88 +15,6

Moltenbrei, Tim                                                Schönbuch,  GC 10,6/13 91 +18,6

lllig,  Marc                                                              Schönbuch,  GC 10, 7/13 95 +22,6
Moser,  Niklas                                                   Schönbuch,  GC 6,7/ 8 (109) (+36,6)
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DMM AK 18 Jungen -  Qualifikation  LGV GL BW Gr. 2-01.08.2018,  Brutto-Teamwertung -Stand: 01.08.18,16:10 Uhr

Nr.        Rd.      Name,Vorname                                          Club Hcp. Brutto +/-

6.          -Rheintal, GC                                                                                                                                              646                    +139,2

1         Kumlehn,  Ben                                                     Rheintal,  GC 8,6
9095(103) +17,6+22,6(+30,6)&   Chonö,  Carl                                                       Rheintal,  GC 16,8/15,0

Evers,  Keanu                                                  Rheintal, GC 9,9

&   Schlesinger, Tristan                                       Rheintal,  GC 15,5/15,0

Glatzel, Justus                                                 Rheintal,  GC 13,9

&   Schäfer, Jonathan                                        Rheintal, GC 20,8/20,0
2        Kumlehn,  Ben                                                   Rheintal,  GC 8,6/10 83 +10,6

Evers,  Keanu                                                   Rheintal,  GC 9,9/12 87 +14,6

Glatzel,  Justus                                                 Rheintal,  GC 13,9/16 88 +15,6

Chonö,  Carl                                                        Rheintal,  GC 16,8/20 96 +23,6

Schäfer, Jonathan                                        Rheintal, GC 20,8/24 107 +34,6

Schlesinger, Tristan                                       Rheintal,  GC 14,5/17 (113) (+40,6)

7.         -     Konstanz, GC                                                                                                                                      652                   +145,2

1        Rattinger, Marc                                               Konstanz, GC 8,0
9595(119) +22,6+22,6(+46,6)&   Rottland, Tom                                                 Konstanz, GC 12,7/12,5

Gaisser{,  Konstantin                                     Konstanz, GC 7,7
&   Heß,  Lennart                                                   Konstanz, GC 16,0/14,0

Zwicker,  Lennari                                            Konstanz, GC 17,2

&   Metzler,  Finn                                                     Konstanz,  GC 20,8/22,0
2        Gaissert,  Konstantin                                    Konstanz, GC 7,7/ 9 82 +9,6

Rattinger,  Marc                                              Konstanz, GC 8,0/10 86 +13,6

Heß,  Lennart                                                  Konstanz, GC 16,0/19 93 +20,6

Jändrasch,  Florian                                        Konstanz, GC 22,1/26 98 +25,6

Zwicker, Lennart                                           Konstanz, GC 17,2/20 103 +30,6

Rottland, Tom                                                 Konstanz, GC 12,7/15 (103) (+30,6)

-     Sinsheim                                                                                                                                              NO Return

1         AIlgeier,Tim                                                          Sinsheim 5,9
90100(123) +17,6+27,6(+50,6)&    Eder,  Felix                                                           Sinsheim 22,9/17,0

Drach,  Nils                                                           Sinsheim 18,0

&   Oszter, Julius                                                    Sinsheim 19,0/21,5

Künzer,  Patrick                                                Sinsheim 13,7

&   Drach, Jonas                                                   Sinsheim 20,2/20,0
2        Künzer,  Patrick                                               Sinsheim 13,7/16 N. Ang.

Drach,  Nils                                                           Sinsheim 18,0/21 N. Ang.

Oszter, Julius                                                   Sinsheim 19,0/22 N. Ang.

Eder,  Felix                                                          Sinsheim 2:2.,£12:J N. Ang.

Drach, Jonas                                                  Sinsheim 20,2/24 N. Ang.

Allgeier, Tim                                                         Sinsheim 5,9/ 7 (N. Ang.) (-----)

Brutto:             lm Brutto wurde ein cR-Ausgleich durchgeführt,  indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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DMM AK 18 Jun
Qualifikation LGV GL BW Gr. 2

01.08.2018

Brutto-Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, 2.  Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

isLÖcher-GCpfoizheim      Herren:      WEISS             Par:72      SIOpe: 130      Course:72.4                                                             stand:oi.o8.i8, i4:4ouhr

PI.        Name,Vorname                                             Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

1        Schäfer,  Maximilian                                       Schönbuch,  GC 8,9/11 79 68 40/8,1
*       Zaborosch,Adrian                                        Bruchsal, GC 8,0/10 79 69 39/7,4
*        Huber,  Paul                                                       Bruchsal,  GC 8,9/11 79 68 40/8,1
4       Frjck,  Leonardo                                               Heidelberg-Lobenfeld 4,7/ 6 80 74 35
*        Schulz,  Max                                                     Tuniberg,  GC 5,2/ 6 80 74 34
*        Kittner, Jakob                                                   Bruchsal,  GC 6,2/ 8 80 72 36
*        Speck,  Kilian                                                      Birkenhof,  GA 7,3/ 9 80 71 37/7,1
8        Lodder,  Liam                                                     Birkenhof,  GA 7,7/ 9 81 72 36
9       Moser, Theo                                                   Bruchsal,  GC 8,0/10 82 72 36
*        Keller,  Lukas                                                     Heidelberg-Lobenfeld 9,2/11 82 71 3;fl19,0
*       Gaissert,  Konstantin                                    Konstanz, GC 7,7/ 9 82 73 35

12        Lorz,Alexander                                              Tuniberg, GC 9,8/12 83 71 37/9,6
*        Kumlehn,  Ben                                                  Rheintal,  GC 8,6/10 83 73 35
*        Müller,  Marco                                                     Urloffen,  GC 4,1/ 5 83 78 30/4,2

15        0' Brien,  Patrick                                             Heidelberg-Lobenfeld 6,2/ 8 84 76 33/6,3
*        Hohl,  Johannes                                              Tuniberg,  GC 11,6/14 84 70 38/11,1

17        von osten,  Nils                                               Tuniberg, GC 7,1/ 9 86 77 31/7,2
*        Stelzhammer,  Leonard                                Birkenhof, GA 6,9/ 8 86 78 31/7,0
*        Rattinger, Marc                                              Konstanz, GC 8,0/10 86 76 32/8,1
*        Wichmann,  Felix                                            Bruchsal,  GC 11,9/14 86 72 37/11,6

21        Evers,  Keanu                                                  Rheintal, GC 9,9/12 87 75 36
*        Graf,  Marius                                                     Bruchsal, GC 9,8/12 87 75 34
*        Rieker,Thomas                                             Schönbuch, GC 10,7/13 87 74 34

24       Glatzel, Justus                                              Rheintal, GC 13,9/16 88 72 36
*        Kier,Jan                                                           Schönbuch,GC 11,9/14 88 74 35
*        Schulz,  Moritz                                                  Tuniberg,  GC 13,0/15 88 73 39/12,1

27        Benke,  Nicolas                                                Heidelberg-Lobenfeld 9,5/11 89 78 32/9,6
28        Hartnett, Shane                                             Urloffen, GC 8,0/10 90 80 29/8,1
29        Moltenbrei, Tim                                              Schönbuch, GC 10,6/13 91 78 31/10,7

*        Scheerer,  Paul                                                Heidelberg-Lobenfeld 9,7/12 91 79 30/9,8
31        Wieckenberg,  Maximilian                           Gröbernhof, GC 11,7/14 92 78 31/11,8
32       Heß, Lennart                                                Konstanz, GC 16,0/19 93 74 34
33        IIlig,  Marc                                                             Schönbuch,GC 10,7/13 95 82 29/10,8
34        Chone, Carl                                                      Rheintal, GC 16,8/20 96 76 34
35        Nickisch, Max                                                   Heidelberg-Lobenfeld 12,3/15 97 82 30/12,4

*        Vogt,  Oliver                                                       Tuniberg,  GC 11,8/14 97 83 26/11,9
37       Jändrasch,  Florian                                       Konstanz, GC 22,1/26 98 72 36
38       Zwicker,  Lennart                                           Konstanz, GC 17,2/20 103 83 26/17,3

*        Rottland, Tom                                                Konstanz, GC 12,7/15 103 88 24/12,8
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DMM AK 18 Jungen -  Qualifikation  LGV GL BW Gr. 2-01.08.2018,  Brutto-Ergebnisse -Stand: 01.08.18,14:40 Uhr

P+.        Name,Vorname                                            Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

40        Schäfer, Jonathan                                       Rheintal, GC 20,8/24 107 83 28/20,9
41        Moser,  Niklas                                                   Schönbuch, GC 6,7/ 8 109 101 15/6,8
42        Schlesinger, Tristan                                      Rheintal, GC 14,5/17 113 96 17/14,6
--          Allgeier, Tim                                                         Sinsheim 5,9/ 7 NichtAngetreten
--          Künzer,  Patrick                                               Sinsheim 13,7/16 NichtAngetreten
--          Drach,  Nils                                                          Sinsheim 18,0/21 NichtAngetreten
--          Oszter, Julius                                                  Sinsheim 19,0/22 NichtAngetreten
--          Eder,  Felix                                                         Sinsheim 2:2..S12:J NichtAngetreten
--          Drach, Jonas                                                 Sinsheim 20,2/24 NichtAngetreten

*         -Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des vorgängers.  Die Reihen-

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
Brutto:             Im Brutto wurde ein cR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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